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Avaldamise algus: 09.08.2024

Avaldamise lõpp: 10.08.2124 

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et TM Energy OÜ (registrikood:  10828349) (aadress Pärna tn 1,  Põltsamaa linn,

Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48105) poolt esitatud Liivaku V uuringuruumi geoloogilise uuringu loa

taotlus võeti menetlusse. 

TM Energy OÜ taotleb geoloogilise uuringu luba kruusa uuringuks Liivaku V uuringuruumis 9,02 ha pindalal.

Taotletav  uuringuruum  asub  Järva  maakonnas,  Järva  vallas,  Roosna  külas  eraomandis  oleval

katastriüksusel Kruusiaugu (tunnus 13402:003:0582). 

Geoloogilise  uuringu  eesmärgiks  on  selgitada  maavarana  kasutatavate  setete  esinemist,  nende  levikut,

kvaliteeti ja mahtu. 

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 20 uuringupuurauku ja/või kuni 20

uuringukaeveõõnt.  Uurimissügavus  on  kuni  15  m.  Hüdrogeoloogilisteks  katsetöödeks  on  veetasemete

mõõtmine uuringupunktides,  muud sihtotstarbelised tööd:  laboratoorsed tööd;  uuringuruumi teenindusala

topograafiline mõõdistamine. Hinnanguline 

maavara  kogus,  arvestades  kaevandamiskadusid  on  541  tuh  m3.  Uuritava  maavara  võimalikud

kasutusvaldkonnad selguvad uuringu käigus. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Uuringu teostaja on

OÜ J.Viru Markšeideribüroo.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda https://

kotkas.envir.ee/menetlus/M-129074

Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-129074-4

Kuni geoloogilise  uuringu  loa  andmise  või  andmisest  keeldumise otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu.

Geoloogilise  uuringu  loa eelnõu  valmimisest  teavitab  Keskkonnaamet  täiendavalt  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded.
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